Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2024 г. № 24583100395

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2024 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Специальность
40.05.01 "Правовое обеспечение национальной безопасности"
Образовательная программа
"Уголовно-правовая"
  1. 142-409-972 57 Итоговый балл: 265
  2. 164-257-749 87 Итоговый балл: 240
  3. 157-044-088 57 Итоговый балл: 240
  4. 155-634-621 73 Итоговый балл: 235
  5. 158-342-963 92 Итоговый балл: 235
  6. 125-348-892 73 Итоговый балл: 230
  7. 144-106-699 43 Итоговый балл: 225
  8. 159-582-030 95 Итоговый балл: 220
  9. 142-180-813 29 Итоговый балл: 210
  10. 144-113-302 02 Итоговый балл: 210
  11. 157-043-969 77 Итоговый балл: 203
  12. 158-042-870 70 Итоговый балл: 200
  13. 158-835-679 27 Итоговый балл: 195
  14. 158-042-871 71 Итоговый балл: 185
  15. 155-767-466 12 Итоговый балл: 180
  16. 157-125-856 73 Итоговый балл: 150
  17. 145-769-102 88 Итоговый балл: 143
  18. 156-831-172 76 Итоговый балл: 141
Специальность
40.05.02 "Правоохранительная деятельность"
Образовательная программа
"Оперативно-розыскная деятельность"
  19. 150-086-582 45 Итоговый балл: 260
  20. 191-601-477 60 Итоговый балл: 256
  21. 131-796-833 83 Итоговый балл: 244

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.08.2024 12:52:19
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  22. 151-437-151 36 Итоговый балл: 240
  23. 172-009-780 51 Итоговый балл: 240
  24. 157-368-960 15 Итоговый балл: 235
  25. 156-704-844 84 Итоговый балл: 235
  26. 189-795-181 61 Итоговый балл: 235
  27. 144-822-335 54 Итоговый балл: 230
  28. 143-980-440 75 Итоговый балл: 230
  29. 162-802-010 28 Итоговый балл: 225
  30. 156-895-396 35 Итоговый балл: 225
  31. 148-860-171 92 Итоговый балл: 225
  32. 164-014-756 42 Итоговый балл: 225
  33. 138-712-396 76 Итоговый балл: 225
  34. 145-862-445 86 Итоговый балл: 225
  35. 156-494-104 82 Итоговый балл: 220
  36. 158-042-911 62 Итоговый балл: 220
  37. 153-050-075 13 Итоговый балл: 215
  38. 166-538-224 89 Итоговый балл: 215
  39. 152-676-103 63 Итоговый балл: 213
  40. 153-738-612 80 Итоговый балл: 210
  41. 128-085-692 78 Итоговый балл: 210
  42. 161-484-915 77 Итоговый балл: 210
  43. 169-156-836 09 Итоговый балл: 210
  44. 141-739-435 63 Итоговый балл: 205
  45. 159-486-727 30 Итоговый балл: 205
  46. 151-343-989 57 Итоговый балл: 205
  47. 152-568-823 85 Итоговый балл: 205
  48. 198-021-746 85 Итоговый балл: 205
  49. 165-793-434 11 Итоговый балл: 200
  50. 175-989-659 65 Итоговый балл: 194
  51. 134-711-368 40 Итоговый балл: 190
  52. 153-433-018 30 Итоговый балл: 189
  53. 156-980-299 16 Итоговый балл: 185
  54. 156-953-942 17 Итоговый балл: 178
  55. 193-014-103 28 Итоговый балл: 174
  56. 156-747-930 12 Итоговый балл: 163
  57. 148-424-862 84 Итоговый балл: 156
  58. 157-015-453 47 Итоговый балл: 155
  59. 160-896-584 07 Итоговый балл: 134
Специальность
38.05.02 "Таможенное дело"
Образовательная программа
"Организация таможенного контроля"
  60. 158-970-751 24 Итоговый балл: 190
  61. 158-343-231 67 Итоговый балл: 184
  62. 166-756-143 02 Итоговый балл: 176
  63. 153-532-901 50 Итоговый балл: 158
  64. 157-004-573 45 Итоговый балл: 155

Специальность
38.05.01 "Экономическая безопасность"
Образовательная программа
"Судебная экономическая экспертиза"
  65. 140-493-451 44 Итоговый балл: 270
  66. 169-965-574 55 Итоговый балл: 270
  67. 147-379-362 00 Итоговый балл: 250
  68. 157-044-146 50 Итоговый балл: 240
  69. 160-473-175 49 Итоговый балл: 230
  70. 190-494-558 98 Итоговый балл: 225
  71. 187-401-485 82 Итоговый балл: 225
  72. 192-810-741 77 Итоговый балл: 206
  73. 154-678-291 03 Итоговый балл: 205
  74. 164-915-938 03 Итоговый балл: 205
  75. 190-854-736 01 Итоговый балл: 200
  76. 165-135-149 52 Итоговый балл: 195
  77. 144-214-989 53 Итоговый балл: 190
  78. 156-921-004 62 Итоговый балл: 190
  79. 157-156-907 86 Итоговый балл: 187
  80. 171-246-166 48 Итоговый балл: 182
  81. 158-733-965 16 Итоговый балл: 172
  82. 153-324-392 42 Итоговый балл: 167
  83. 173-126-282 49 Итоговый балл: 154
  84. 146-388-462 98 Итоговый балл: 145
  85. 148-974-841 33 Итоговый балл: 140

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240830016
от 30 августа 2024 г.

Ректор Забелин А.Г.